Ofício nº............	: 14/2017/CMC
Assunto.............	: Informação de Arquivamento de Projeto
Serviço..............	: Gabinete da Presidência
Data..................	: 18 de janeiro de 2017

Excelentíssimo Prefeito Municipal,

Comunicamos a Vossa Excelência que o Projeto de Lei Complementar nº.07/2016 de Vossa autoria, que “Estabelece o Plano Diretor do Município de Cláudio e dá outras providências”, protocolado nesta Casa na data de 24 de novembro de 2016, foi arquivado por este Legislativo, em atenção às disposições do artigo 152 do Regimento Interno da Câmara Municipal de Cláudio (Resolução nº.087/2006).
Ressalta-se, entretanto, a possibilidade de desarquivamento, desde que atendida a disposição do §2º do mesmo dispositivo acima informado.

Atenciosamente,

GERALDO LÁZARO DOS SANTOS
Presidente

A Sua Excelência o Senhor
JOSÉ RODRIGUES BARROSO DE ARAÚJO
Prefeitura Municipal
CLÁUDIO/MG

aj/afc 1/1